5“ Item Ordinamus et stricte praecipimus quod quilibet Prior provideat R.A.P.Provinciali 
de competenti viatico in sua visitatione, et de subsidio congruenti pro sua sustentatione. 
Item ut nullus recipiatur ad habitum nostri Ordinis nisi secundum tenorem nostrarum 
Constitutionum, et qui aliter aliquem receperit, pro non recepto habeatur. Unde Examin­
atores pro recipiendis instituimus et deputamus in Lagenia R.A.P.Fr. Jacobum Cormick et 
R.P.F.Bernardum Geoghegan: in Ultonia RR.PP.Mag.ros F.Dominicum Brulaughan et 
F. Joannem Donnelly: in Momonia RR.Adm.PP. Fr.Joannem O Brien et F. Antonium 
Kent: in Conacia RR.Adm.PP.Magistros F.Petrum MacDermott et F. Edmundum de 
Burgo necnon R.Adm.P.F. Colmanum O Shaghnussy: quibus omnibus et singulis stricte 
praecipimus ut cum moderamine procedant quoad recipiendos, cum evidenter nobis 
constet quosdam in receptione Novitiorum excessisse.

6° P.Magr.Provincialis pro tempore eiusque vicarii et visitatores singulorum fratrum inventaria 
recipiant et sigillata apud aliquem virum probum et justum, a Priore et Patribus a Consilio 
designandum, secure custodienda deponant, ne in casu mortis ignorentur aut perdantur 
quae religiosi acquisiverint.

7° Ordinamus praeterea et stricte praecipimus, ut omnes fratres nostri qui extra conventus 
quaestus causa commorantur fideliter et religiose omnia sic acquisita ac etiam pia legata 
suis respective Praelatis exhibeant: His autem pariter praecipimus, ut fratrum suorum 
indigentia ex adductis eleemosynis charitative provideant. Omnibus insuper fratribus sub 
praecepto formali mandamus ut a conventibus nostris extrahere non audeant calices vel 
altaris ornamenta absque expressa R.P. Prioris licentia; hactenus vero sic extracta intra 
mensem propriis conventibus restituantur.

Postulationes pro Gradibus

Cum in ultimo nostro Capitulo Electivo Diffinitoris et Socii pro Capitulo Generali nullae

Any one of these may pick two other suitable priests to judge candidates with him. Those whom 
they approve should be enjoined to explain some point of the Gospel or of Christian Doctrine to 
the people on Sundays and holydays, and to use every effort to promote the devotion of the most 
Holy Rosary.

3. Those returning, whether from exile or from their studies, are assigned ipso facto to their native con­
vents unless the Provincial or his vicar should decide otherwise. They should inform the Provincial or 
his vicar as soon as possible of their return. Those, however, returning to Ireland after having made 
profession outside the kingdom are allotted as the convent of their affiliation, whatever convent lies 
nearest to the place of their birth or that of their parents. Let every brother know that he will incur 
the penalties of excommunication and imprisonment if he should publicly assert that he cannot be 
removed from his native convent or any other, as was ordained (ninth ordination) at Bologna in 1410.